CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 05/77
Oe 15 de fevereiro de 1977

Nomeia subLtitut9 paxa a Co~ie~ãu d~
Agricultura, comercio e lnduetria.

O PRESIDENTE OA CAMARA MUNICIPAL DE ARAR~QUARA,
Estado de São Paulo, usando da atribuição que lhe e con•
ferida pelo ertigo 45 1 do Regimento Interno, faz publicar
o aeguinte

A T O '

,
,Artigo unico • Para substituir o va•

r!ador Jose Welington P~nto • m.o.Q•• na Comia·
aao da Agricwltura, Comercio e Induatria 1 que re
nuncicu o cargo de membro da referida comissão;
fica nomeado o vereador omAR OE SOUZA E SILVA,
da mesma legenda.

-ORo CIL O mERLOS
Presidente

Publicado

15 (quinze)
novecentos

.. da Camara municipal raraquara, na 1 ame date.
reteria do~xp diante e pessoal

'

S ACELIIO
·tor Geral